
 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI TARPTAUTINIS VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSAS  

„WAVE ON WAVE-2025“  

 

 

KATALOGAS / CATALOGUE 

 

 

11TH INTERNATIONAL CHILDREN`S CONTEST OF FINE ART 

 „WAVE ON WAVE-2025“ 

 

 

 

 

 

 

2025 m. 

 



 

APIE KONKURSĄ / ABOUT THE COMPETITION 

 

Jau vienuoliktus metus organizuojame tarptautinį vaikų kūrybinių darbų 

konkursą ,,Wave on Wave“. Šių metų konkurso tema buvo ,,Mano tautos kovos“. 

Konkurse dalyvavo penkios šalys: Latvija, Hong Kongas, Čekija, Estija ir 

Lietuva. Sulaukėme 232 darbų iš 40 įstaigų.  

Komisija įvertino atsiųstus darbus pagal atlikimo techniką ir amžiaus 

grupes. Komisija išrinko aštuonis I-osios vietos nugalėtojus, dešimt II-osios, 

vienuolika III-iosios vietos nugalėtojų, 40 laureatus ir skyrė 3 nominacijas.  

 

For the eleventh year we have been organizing an International Children`s 

Contest of Fine Art "Wave on Wave". This year`s theme was "Battles of my Nation". 

Five countries participated in this year's competition: Latvia, Hong Kong 

Czech Republic, Estonia and Lithuania. We received 232 works from 40 

institutions. 

The jury evaluated the submitted works according to the technique and 

age groups. The jury selected eight 1st place winners, ten 2nd place winners, 

eleven 3rd place winners, 40 laureates and 3 nominies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REZULTATAI / RESULTS 

TAPYBA/PAINTING 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Amžiaus 

grupė/ 

Age group 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, 

pavardė/ 

Teacher 

Vieta/ 

Winning 

place 

Arnas Petniūnas 6-10 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 
Loreta Agilovienė I 

Girius Cicėnas 6-10 
Ignalinos raj. Švietimo ir 

paslaugų centras 
Nijolė Trinkūnienė II 

Greta Dainutytė 6-10 Kuršėnų meno mokykla 
Indira 

Zebčiukienė 
III 

Mykolas Rameneckas 6-10 Trakų meno mokykla 
Nijolė 

Mečkovskaja 
III 

Alanta Urmelevičiūtė 11-15 Trakų meno mokykla 
Nijolė 

Mečkovskaja 
I 

Elija Šleikutė 11-15 
Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų gimnazija 

Grasilda 

Indriūnienė 
II 

Danielė Asačiovaitė 11-15 
Jonavos Janinos Miščiukaitės 

meno mokykla 
Jolanta Grigienė II 

Õnne-Pärl Raigla 11-15 Ahtme School of Arts, Estija Irina Anissimova III 

Raigardas Motuzas 11-15 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava 

Ancevičienė 
III 

Aistė Deveikytė 16-19 
Kauno taikomosios dailės 

mokykla 

Renata 

Laurinavičiūtė 
II 

Tse Faye Leung 16-19 
School of Creativity, Hong 

Kong 
Stephanie Yip III 

GRAFIKA/GRAPHICS 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Amžiaus 

grupė/ 

Age group 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, 

pavardė/ 

Teacher 

Vieta/ 

Winning 

place 

Jokūbas Abraitis 6-10 Kuršėnų meno mokykla 
Indira 

Zebčiukienė 
I 

Dileta Daukintytė 6-10 Telšių ,,Kranto“ progimnazija 
Jolanta 

Bieliauskienė 
II 

Vainius Gritėnas 6-10 Pasvalio muzikos mokykla Aurelija Valiukaitė III 

Dovydas Motuzas 11-15 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava 

Ancevičienė 
I 

Matas Stankūnas 11-15 Panevėžio dailės mokykla Diana Rudokienė II 

Angelo Chan 11-15 
School of Creativity, Hong 

Kong 
Stephanie Yip III 

Nikita Panov 16-19 
Kauno Antano Martinaičio 

dailės mokykla 
Gvidas Latakas I 



 

David Sobek 16-19 
Základní umělecká škola 

Allegro, Čekija 

Mgr. Zdenka 

Junova 
II 

Kamilė Kandrotaitė 16-19 
Kauno taikomosios dailės 

mokykla 

Renata 

Laurinavičiūtė 
III 

SKULPTŪRA/SCULPTURE 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Amžiaus 

grupė/ 

Age group 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, 

pavardė/ 

Teacher 

Vieta/ 

Winning 

place 

Roberta Kašėtaitė 6-10 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centro klubas ,,Draugystė“ 
Violeta Kukienė I 

Ugnė Almenovaitė 6-10 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centro klubas ,,Draugystė“ 
Violeta Kukienė II 

Rimgailė Maskoliūnaitė 6-10 
Ignalinos raj. Švietimo ir 

sporto paslaugų centras 
Jolita Bužinskienė III 

Vaida Tamošiūnaitė 11-15 Panevėžio dailės mokykla Kristina Palivonė I 

Rugilė Miliūtė 11-15 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centras 

Jurgita 

Lukminienė 
II 

Tėja Šerėnaitė 11-15 
Ignalinos raj. Švietimo ir 

sporto paslaugų centras 
Jolita Bužinskienė III 

Ugnė Eitutytė 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Sergejus 

Plotnikovas 
I 

Ignas Aleksejevas 16-19 
Ignalinos raj. Švietimo ir 

sporto paslaugų centras 
Jolita Bužinskienė II 

Elzė Piščike 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Sergejus 

Plotnikovas 
III 

Nominacija už siužeto sudėtingumą/ Nomination for plot complexity 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, pavardė/ 

Teacher 

Jokūbas Ragainis Kretingos meno mokykla Birutė Česnauskienė 

Nominacija už originalią techniką/ Nomination for original technique 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, pavardė/ 

Teacher 



 

Meida Kipšaitė 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Vladislava Ancevičienė 

Nominacija už technikos įvairovę/ Nomination for techniques` diversity 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, pavardė/ 

Teacher 

Augustė Švėgždaitė Radviliškio dailės mokykla Edita Sadauskė 

 

LAUREATAI/LAUREATE 

Vardas, pavardė/ 

Name, Surname 

Amžiaus 

grupė/ 

Age 

group 

Mokykla/ 

School 

Mokytojo vardas, 

pavardė/ 

Teacher 

Joris Valuckis 6-10 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Loreta Agilovienė 

Viltė Skopaitė 6-10 Pasvalio muzikos mokykla Aurelija Valiukaitė 

Yat Chi Yeung 6-10 
Chong Hok Tong education center, 

Hong Kong 
Chan Wai Ping 

Ka Hong, Arsene Wong 6-10 
Chong Hok Tong education center, 

Hong Kong 
Chan Wai Ping 

Jeremijs Kenebuks 6-10 
Universum Music and Art School, 

Latvija 
Krišjānis Kārkls 

Eiva Muniūtė 6-10 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubas ,,Draugystė“ 
Violeta Kukienė 

Oskaras Stonys 6-10 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Loreta Agilovienė 

Kotryna Lavrukaitė 6-10 
Ignalinos raj. Švietimo ir paslaugų 

centras 
Nijolė Trinkūnienė 

Matas Kajėnas 6-10 
Ignalinos raj. Švietimo ir paslaugų 

centras 
Nijolė Trinkūnienė 

Jurāte Povareškina 6-10 
Ogre School of Music and Art, 

Latvija 
Liena Valeskalne 

Vytautas 

Lichadziauskas 
6-10 

Ignalinos raj. Švietimo ir paslaugų 

centras 
Nijolė Trinkūnienė 

Leonardas Gražulis 6-10 
Ignalinos raj. Švietimo ir paslaugų 

centras 
Nijolė Trinkūnienė 

Ugnė Šulcaitė 6-10 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubas ,,Draugystė“ 
Violeta Kukienė 



 

Viltė Zabielaitė 6-10 
Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubas ,,Draugystė“ 
Violeta Kukienė 

Nojus Mačiulis 6-10 Radviliškio dailės mokykla Neringa Kestenienė 

Medėja Soiko 6-10 
Dailės studija ,,Linksmos spalvos“, 

Vilnius 
Žimantė Žindulienė 

Alise Kundziņa 11-15 
Baldone Art School, 

Latvija 
Katrīna Sēle 

Man Hei Wong 11-15 
School of Creativity, 

Hong Kong 
Stephanie Yip 

Adelija Šeškauskaitė 11-15 
Jonavos Janinos Miščiukaitės meno 

mokykla 
Jolanta Grigienė 

Jana Kots 11-15 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Vladislava Ancevičienė 

Urtė Davalgaitė 11-15 
Jonavos Janinos Miščiukaitės meno 

mokykla 
Jolanta Grigienė 

Danielė Gudžiūnaitė 11-15 Vaižganto progimnazija Irina Kareivienė 

Rugilė Gecevičienė 11-15 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Vladislava Ancevičienė 

Elizabete Antāne 11-15 Jelgava Art School, Latvija Evija Rubīna 

Amelija Bagdonaitė 11-15 Telšių ,,Kranto“ progimnazija Jolanta Bieliauskienė 

Evelina Morozaitė 11-15 
Jonavos Janinos Miščiukaitės meno 

mokykla 
Edita Januškevičienė 

Benjamins Beroza 11-15 
Universum Music and Art School, 

Latvija 
Krišjānis Kārkls 

Sofija Brāle 11-15 Baldone Art school, Latvija Sandra Lagzdina 

Liepa Daunoraitė 11-15 
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 
Vladislava Ancevičienė 

Amelija Gilytė 11-15 Vaižganto progimnazija, Radviliškis Irina Kareivienė 

Augustė Šerpetytė 11-15 Kretingos meno mokykla Birutė Česnauskienė 

Samanta Bumbiere 11-15 Tukums Art School, Latvija Velga Melne 

Justė Kleponytė 11-15 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras Jurgita Lukminienė 



 

Aleksandra Maravjova 11-15 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Agnė Jablonskytė 

Domantė Kazlauskaitė 11-15 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Agnė Jablonskytė 

Yan Tung, Becky Lau 16-19 
Chong Hok Tong Education Center, 

Hong Kong 
Chan Wai Ping 

Austėja Jakaitė 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Sergejus Plotnikovas 

Kamilė Vaišvilaitė 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Sergejus Plotnikovas 

Milda Stripinytė 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Sergejus Plotnikovas 

Liepa Rakštytė 16-19 
Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 
Sergejus Plotnikovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TAPYBA / PAINTING 

6-10 metų / 6-10 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11-15 metų / 11-15 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16-19 metų / 16-19 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRAFIKA / GRAPHICS 

6-10 metų / 6-10 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11-15 metų / 11-15 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

16-19 metų / 16-19 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SKULPTŪRA / SCULPTURE 

6-10 metų / 6-10 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11-15 metų / 11-15 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16-19 metų / 16-19 years 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NOMINACIJA UŽ SIUŽETO SUDĖTINGUMĄ / 

NOMINATION FOR PLOT COMPLEXITY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NOMINACIJA UŽ ORIGINALIĄ TECHNIKĄ / 

NOMINATION FOR ORIGINAL TECHNIQUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NOMINACIJA UŽ TECHNIKOS ĮVAIROVĘ / 

NOMINATION FOR TECHNIQUES` DIVERSITY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAUREATAI / LAUREATE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Organizatorius/ 

Organizer of the competition:    

 

 

 

 

Rėmėjas/Sponsor:   

 

 

 

 

Konkurso organizacinė grupė/ 

Competition organization group:                            Simona Mingėlienė 

Rima Baukaitė 

Augustinas Burba 

Agnė Jablonskytė 

Jurgita Jokubauskė 

Žydrūnė Kriūkaitė 

Eugenijus Lukminas 

Andrius Tarasevičius 

 

 

Nuotraukas paruošė/Photos:                                         Rima Baukaitė, Žydrūnė Kriūkaitė, 

Agnė Jablonskytė 

 

Katalogą sudarė/Layout:                                                Simona Mingėlienė 

 

 

 

 

 

 

 


